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Prostownik Reco 12V 15A

Cena brutto 270,00 zł

Cena netto 219,51 zł

Dostępność Dostępny

Średni czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RECO12/15

Kod EAN 5902431214597

Producent RECO

Opis produktu

Prostownik samochodowy RECO 12V 15A
Prostownik samochodowy RECO 12V 15A, to urządzenie, które pozwoli zadbać o sprawność akumulatora w Twoim pojeździe.
W obecnych czasach jest niezbędnym elementem wyposażenia garażu każdego kierowcy troszczącego się o dobry stan
swojego auta.
 

Wydajność i niezawodność - Prostownik samochodowy RECO 15A
Prostownik samochodowy RECO 12V 15A zaprojektowany jest do ładowania akumulatorów rozruchowych, a
dokładniej akumulatorów 12V z płynnym elektrolitem o pojemnościach od 20Ah do 150Ah.
Jest to bardzo proste w obsłudze urządzenie. Wartość prądu ładowania akumulatora ustawiana jest manualnie przy pomocy
pokrętła. Umożliwia ono płynną regulację jego natężenia w zakresie od 0A do 15A. Jest to bardzo przydatne w sytuacji, gdy
chcemy np. uratować głęboko rozładowany akumulator lub posiadamy kilka akumulatorów o różnych pojemnościach. To, jaką
wartość ustawiliśmy, sprawdzimy na analogowym wskaźniku z czytelną podziałką. Dzięki temu w każdym momencie mamy
kontrolę i wpływ na przebieg ładowania.
 

Bezpieczne ładowanie z prostownikiem RECO
Urządzenie Reco 12V 15A wyposażone jest w bezpiecznik 20A, który chroni je oraz akumulator przed uszkodzeniem w
przypadku zwarcia lub skoku napięcia. Bezpiecznik jest łatwo dostępny i gdy tylko zajdzie taka potrzeba bez problemu go
wymienimy.
Klasa ochrony urządzenia IP20 pozwala używać go wewnątrz, czyli w suchych, wentylowanych pomieszczeniach. 

 

Zastosowanie prostownika RECO 12V 15A

Urządzenie wyróżnia się nie tylko swoją funkcjonalnością, ale również minimalistycznym designem. Lekki, o zgrabnych
wymiarach z poręcznym uchwytem wygodnie da się przenieść i przechować. Obudowa z tworzywa sztucznego jest lekka,
łatwa do przenoszenia i nie ulega korozji. To sprawia, że jest świetnym wyborem dla mobilnych użytkowników.
Dzięki możliwości regulacji prądu ładowania przy pomocy tego prostego urządzenia naładujesz akumulatory 12V typu WET do
różnych zastosowań. Na przykład:

akumulatory samochodowe do aut osobowych, dostawczych i ciężarowych,
akumulator do traktorka ogrodowego o pojemności powyżej 20Ah.

Wiele możliwości zastosowania jednego urządzenia w połączeniu z jego atrakcyjną ceną sprawia, że zakup
prostownika RECO jest bardzo ekonomiczną opcją.
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Używając go, mamy pewność, że nasze akumulatory będą dobrze naładowane. To niezastąpione narzędzie dla każdego
kierowcy dbającego o kondycję swojego samochodu.
 

Dane techniczne:

Napięcie znamionowe: 230V 50Hz

Prąd ładowania szczytowy: 15A

Prąd ładowania skuteczny: 12A

Moc transformatora: 150VA

Wymiary [mm]: 230 x 215 x 90

Masa: 4,5 kg

Symbol klasy ochronnej: IP20

Obudowa: tworzywo sztuczne.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obsługiwane akumulatory: WET
Klasa ochronna: IP20
Waga: 4,5kg
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